UBND XÃ LỢI HẢI

 BAN QLCÁC CTMTQG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Lợi Hải, ngày       tháng  8 năm  2023

THÔNG BÁO MỜI CHÀO HÀNG

- Tên Bên mời thầu: Ban quản lý Các Chương trình mục tiêu Quốc gia xã

Lợi Hải.

 - Tên gói thầu: Hỗ trợ Bò cái sinh sản (Bò cấn chửa)

 - Tên dự án: Hỗ trợ phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị, thúc đẩy khởi sự kinh

doanh, khởi nghiệp và thu hút đầu tư (Hỗ trợ con giống cho hộ nghèo, cận nghèo) triển

khai mô hình chăn nuôi bò sinh sản thuộc chương trình MTQG phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2023 trên địa bàn thôn Suối Đá

- Nguồn vốn: Quyết định số 418/QĐ-UBND, ngày 04 tháng 4 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thuận Bắc về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp

thực hiện 03Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023, Nguồn ngân sách trung

ương bổ sung và ngân sách cấp tỉnh đối ứng;

- Hình thức đấu thầu: Chào hàng cạnh tranh thông thường.

Căn cứ Quyết định số 114/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 về việv phê duyệt hồ

sơ yêu cầu gói thầu: Hỗ trợ con giống cho Hộ nghèo, cận nghèo thuộc chương

trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2023 trên

địa bàn thôn Suối Đá.

Trân trọng kính mời đơn vị quan tâm gửi Báo giá cho chúng tôi với phạm vi

cung cấp hàng hóa bao gồm: 15 con bò cái sinh sản (bò cấn chửa) cho hộ nghèo,

cận nghèo thôn Suối Đá, xã Lợi Hải,

Hàng hóa phải đáp ứng các yêu cầu về kỹ thuật theo bảng dưới đây.

Tên

hàng

hóa

Tiêu chuẩn hàng hóa

Nguồn

gốc,

xuất

xứ

hàng

hóa

Số lượng

Con Số kg hơi

Bò cái

sinh

sản

(Bò

cấn

chửa)

- Giống Bò cái pha lai tại Ninh Thuận đã

thích nghi với điều kiện thời tiết địa phương

(Bò cấn chửa)

- Bò có trọng lượng từ 230 kg trở lên.

- Bò từ 18 tháng tuổi đến 36 tháng tuổi.

- Có ngoại hình thể chất đẹp, linh hoạt,

sinh sản tốt, không dị tật, đủ tiêu chuẩn giống.

Tại

Ninh

Thuận

15 230kg trở

lên

- Đã tiêm phòng các bệnh truyền nhiễm.

Trong thời gian nuôi:

 - Bảo hành 01 tháng (nếu bò chết hoặc

bệnh chết sẽ bồi thường lại con khác tương

xứng)

 - Trong thời gian 03 tháng phải cấn chửa

 -  Bảo hành 01 năm nếu bò không sinh

sản sẽ đổi lại con khác

(Ghi chú: Giá báo giá phải bao gồm cùng các khoản thuế, phí, lệ phí và

chi phí tiêm phòng, vận chuyển).

Đề nghị đơn vị gửi Đơn chào hàng (Mẫu 01.1) kèm theo Biểu chào giá (Mẫu

01.2) cho chúng tôi qua đường fax, đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp tại địa chỉ

sau:

Đơn vị phát hành: Ban quản lý Các Chương trình mục tiêu Quốc gia xã Lợi

Hải,.

Địa chỉ: Xã Lợi Hải, huyện Thuận Bắc, tỉnh Ninh Thuận.

Điện thoại: 02593.500.335

Hạn cuối nhận báo giá: Lúc 16h00 ngày 25 tháng  8 năm 2023.

Sau khi có kết quả chọn báo giá, chúng tôi sẽ thông báo cho đơn vị biết qua

đường điện thoại hoặc công văn.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- VPHĐND &UBND huyện;

- Phòng VH –TT (Đăng tin)

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- UBND xã Lợi Hải;

- Mặt trận TQVN xã;

- Ban giám sát cộng đồng xã;

- VHTT xã (thông báo)

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Võ Ngọc Phương

Mẫu 01.1

ĐƠN CHÀO HÀNG

Gói thầu: Cung cấp bò cái sinh sản (bò cấn chửa) cho hộ nghèo, cận nghèo

thôn Suối Đá, xã Lợi Hải,

..........., ngày ......... tháng    năm 2023

Kính gửi: Ban quản lý Các CTMTQG xã Lợi Hải

 Sau khi nghiên cứu Thư mời chào giá gói thầu: Hỗ trợ con giống cho Hộ

nghèo, cận nghèo thuộc chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào DTTS&MN năm 2023 trên địa bàn thôn Suối Đá để thực hiện dự án hỗ trợ

phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị, thúc đấy khởi sự kinh doanh, khởi nghiệp và

thu hút sự đầu tư thuộc Chương trình phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

DTTS và miền núi năm 2023 của quý cơ quan mà chúng tôi đã nhận được, Trang

trại chăn nuôi  ..................................................  xin gửi Báo giá theo đúng yêu cầu

trong Thư mời báo giá với tổng số tiền là:                          ..............................đồng.

(Bằng chữ: .................................................................. đồng) cùng với biểu giá kèm

theo.

Nếu Báo giá của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi cam kết cung cấp

hàng hóa theo đúng các điều khoản được thỏa thuận trong hợp đồng.

Báo giá này có hiệu lực trong thời gian 30 ngày, kể từ 15 giờ, ngày

……../….../2023.

`

                                      Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

                                                     [Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

Mẫu 01.2

BIỂU GIÁ CHÀO

Gói thầu số 01: Cung cấp bò cái sinh sản (bò cấn chửa) cho hộ nghèo, cận

nghèo thôn Suối Đá, xã Lợi Hải.

TT

Tên

hàng

hóa

Đặc

tính

kỹ

thuật

Ký mã

hiệu,

nhãn mác

sản phẩm

Nguồn

gốc,

xuất xứ

hàng

hóa

Thời hạn

bảo hành

Số

lượng

Đơn

vị

tính

Đơn giá

(bao gồm

cả chi phí

vận

chuyển)

Thành tiền

(VND)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
(10)

=(7)x(9)

1

2

3

...

.......

.......

.......

      ..............

..............

..............

..............

                                                                      Cộng ..............

                                                                     Thuế  .............

                                                                                 Phí (nếu có) .............

                                                                               Tổng cộng ..............

 Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

		phuongvn@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-22T10:39:22+0700

		2023-08-22T14:20:04+0700

		2023-08-22T14:20:50+0700

		ubnd_loihai@ninthuan.gov.vn
	2023-08-22T14:21:07+0700